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SAFETY
ESPECIFICACIONES
ST112 STORM®

INFORMACION GENERAL

Numero de parte ST112 Modelo Storm®
Producto Lentes Tinte de lente Montura negra | Lente Gris
DESCRIPCION DEL PRODUCTO IMAGEN

Montura negra | Lente Gris
Montura de nylon | Lente de policarbonato que filtra 99.9% de los rayos UV
Puente nasal universal para un ajuste comodo
Capa resistente a rayaduras Duramass®

APLICACIONES Y BENEFICIOS
Ligero
Diseno envolvente Unico para alta proteccion contra impactos
Patillas con funda antideslizante y trinquete, ajustables en 5 posiciones
Resistencia superior a rayaduras
Rayos ultravioleta 0-385nm: 100%
Rayos Visibles 400-700nm: 12% | Rayos Infrarrojos 780-2000nm: 46%

CERTIFICACIONES

ANSI Z87+ Estandares de Alto Impacto é

CAN/CSA 794.3
MATERIALES
MONTURA LENTE
Material Nylon Material Policarbonato
Patillas Bayoneta Capa Duramass®
Color Negro Tinte Gris
ESPECIFICACIONES
Linea Crews glasses MILF - PRF - 31013
Serie Storm® ANSI 287+ OK
Categoria Safety Glasses AS/NZS 1337.1
Duramass® Si CAN/CSA 794.3 OK
Dieléctrico - CE EN166
EMPAQUE
12 pz por dispensador Peso por caja 16.443 lbs x caja
Empaque por caja Caja con 12 dispensadores Dimensiones 56 x 37 x 33 cm
Caja con 144 pzas Pais de origen Taiwan
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SAFETY

NUmero de Parte

ST110

ST110AF

ST112

ST112AF
ST1130

ST114

ST1150

ST117
ST119
ST11V
ST120
ST130

STURA,
AV. DEL SAUCE 1600. FRACC.LA ANGO
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TINTES DISPONIBLES STORM®

Lente Anti Fog VLT%
Claro - =
Claro Anti-Fog "
Gris ) 5
Gris Anti-Fog 13
Filtro 3.0 ) o
Ambar ) I
Filtro 5.0 ) )
Plata espejado ] :
In/Out ) "
Bermellon ) -
Claro ) o
Claro ) i
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Montura Patillas
egro Negro
Negro Negro
Negro Negro
egro Negro
egro Negro
Negro Negro
egro Negro
egro Negro
egro Negro
Negro Negro

Azul Negro

Rote Negro




